

FACTURE

LIVRAISON

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

Téléphone : 05 65 32.46.76

Portable : 06.31.07.54.38

FACTURATION

SARL AU FOURNIL VAYRACOIS
MR QUEHEILLE MATHIEU
25 AVENUE DE LA GARE

46110 VAYRAC

N° ID TVA : FR79941615171

N°UTI : UT20250066851

Autoris Beurre

Facture émise par : YANNIS

FACTURE	DATE	CLIENT	REP	NOM REPRESENTANT	TOUR	O.L.	LIBELLE REGLEMENT	P
8-26007235	14/11/2025	16032	016	PARRAS GREGORY GRE	604	30	PRLVT 30 JOURS DATE FACTURE	1/1

ARTICLE	DESIGNATION	COND'	QUANTITE	P.U. NET	MONTANT	T	V
	(COMMANDE N° 00799644 DU 14/11/2025 LIV. 15/11/2025) Livreur : 204						
37787	COMPLET CAKE BELLA NATURE CL SAC 2.5KG	2,5	1	5,960	14,90	1	2
24607	COUVERCLE GOBELET 17/21CL BLC PQT 50	1	1	2,600	2,60	2	6
24637	GOBELET CARTON BRUN 17.5CL PQT 100	1	1	3,279	3,28	2	6
38327	PLONGE MANUELLE DISH ECOL GREEN'R BID 5L	1	1	10,189	10,19	2	7
38338	SAVON AMAND HAND WASH ECOL GREEN'R BID5L	1	1	12,778	12,78	2	7
54725	SEL FIN SECHE FOURNISEL SAC 25KG	25	1	0,335	8,38	1	5
25863	SUCRE BUCHETTE DADDY CT 600X4G	1	1	9,968	9,97	1	2
27796	THON NATUREL LISTAO POCHE 600G	1	2	4,300	8,60	1	5
56018	BEURRE TARTIMALIN PRESIDENT DOUX BQ 1KG	1	1	9,267	9,27	1	2
24079	EMMENTAL TRANCHE BAGUET FRANCAIS BQ 500G	1	1	6,814	6,81	1	5
24509	JAMBON CRU INTERCAL AOSTE TR BQ 20X25G	1	1	8,230	8,23	1	5
22884	JAMBON CUIT SUP DD TR FRANCE 20X40G	1	1	8,226	8,23	1	5
22577	CHAUSSON POMM DELIFR CRU SURG CT 48X100G	1	2	27,273	54,55	1	4
301199	PAIN RAISIN PB FAI CRU SURG 80X140G	1	1	53,973	53,97	1	4

Nombre de Colis: 16

Poids total Brut: 91,128 kilos

RELEVÉ			CATEGORIES DE MARCHANDISES				VENTILATION / CODE TVA			
DATE	FACTURE	Mt TTC	V	LIBELLE	5,50 %	20,00 %	Mt HT	T	TAUX	Mt TVA
			2	Pâtisserie	34,14		28,85	2	20,00	5,77
			4	Viennoiserie	108,52		1,00	4	20,00	0,20
			5	Snacking	40,25		182,91	1	5,50	10,06
			6	Boutique		5,88				
			7	Hygiène		22,97				
			9	Divers		1,00				
CUMUL FACTURES							HT		TOTAUX	TVA
							212,76			16,03

Client : 16032 AU FOURNIL VAYRACOIS
Facture : 8-26007235
Solde à payer : 228,79 €

Coupon à découper et à joindre à votre règlement

SIGNATURE DU CLIENT

TOTAL DE LA FACTURE

Net à Payer : 228,79 €

Echéance au : 11/12/2025